
ZARZĄDZENIE NR 145/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2012 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§  1. 1.  Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta na 2012 rok o kwotę 149.000 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2012 rok do niniejszego zarządzenia 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2012 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 32.939.480,92 zł, w tym dochody majątkowe 4.813.671,00 zł, dochody 
bieżące 28.125.809,92 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 33.348.480,92 zł, w tym wydatki majtkowe 5.807.275,00 zł, wydatki 
bieżące 27.541.205,92 zł. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki 

Id: 80129116-E69C-4622-AC85-22D31B415ECD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 145/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października
 

2012 r.
DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 64 000,005 139 217,40 5 203 217,40

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
49 000,00 3 362 000,003 313 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 294 000,00 49 000,00 3 343 000,00

85295 Pozostała działalność 15 000,00 282 300,00267 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 226 000,00 15 000,00 241 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85 000,00185 559,00 270 559,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 85 000,00 241 799,00156 799,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 151 419,00 85 000,00 236 419,00

32 790 480,92 32 939 480,92149 000,00Razem:

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 80129116-E69C-4622-AC85-22D31B415ECD. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 145/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października
 

2012 r.
WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,004 927 531,00 4 927 531,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 059 956,004 059 956,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000,00 5 000,00 55 000,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
 

jednostek organizacyjnych 102 835,00 - 5 000,00 97 835,00

852 Pomoc społeczna 64 000,007 441 120,40 7 505 120,40

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
49 000,00 3 363 400,003 314 400,00

3110 Świadczenia społeczne 3 195 180,00 47 530,00 3 242 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 700,00 1 000,00 14 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 631,00 370,00 4 001,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00 100,00 1 700,00

85295 Pozostała działalność 15 000,00 321 100,00306 100,00

3110 Świadczenia społeczne 282 044,00 15 000,00 297 044,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85 000,00356 392,00 441 392,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 85 000,00 289 719,00204 719,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
325,00 - 325,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 172 472,00 83 500,00 255 972,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 31 922,00 1 825,00 33 747,00

33 199 480,92 33 348 480,92149 000,00Razem:

Id: 80129116-E69C-4622-AC85-22D31B415ECD. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z: 

1. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 
5.000 zł na wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki 
Przestrzennej Nr GG.3021.3.2012 z 30 października 2012 r. w celu zabezpieczenia środków na dokonanie nowych 
podziałów geodezyjnych i koniecznością realizacji wniosków o sprzedaż nieruchomości. 

2. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 64.000 zł, z tym 
że: 

1) w rozdziale 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększenie dochodów i wydatków 
bieżących o kwotę 49.000 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS1.3146.210.2012 z 29 
października 2012 r. z przeznaczeniem na świadczenia z funduszu alimentacyjnego; 

2) w rozdziale 85295 - Pozostała działalność, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 15.000 zł 
zgodnie z aneksem Nr 3 z 30 października 2012 r. do Porozumienia zawartego 29 marca 2012 r. z Wojewodą 
Dolnośląskim w sprawie realizacji w roku 2012 Programu Wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania". 

3. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 
85.000 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.91.3.2012 z 23 października 2012 r. 
i wnioskiem Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich Nr 2/2012 z 31 października 2012 r. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym oraz przesunięcia między 
paragrafami wydatków bieżących na kwotę 325 zł w związku z realizacją Rządowego programu pomocy uczniom 
w 2012 r. „Wyprawka szkolna”. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 80129116-E69C-4622-AC85-22D31B415ECD. Podpisany Strona 1




